
2015 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
7 1 5 3 0 2 3 1 1 6 4 2 0 35 

 ŞUBAT 
5 2 0 0 2 3 0 4 3 2 2 1 3 27 

MART 
14 2 3 1 0 1 4 0 3 4 3 3 5 43 

NİSAN 
4 3 4 0 0 5 3 1 7 6 1 3 7 44 

MAYIS 
1 4 4 2 0 6 0 2 4 3 5 1 7 39 

HAZİRAN 
2 3 6 2 0 1 1 2 5 4 3 2 3 34 

TEMMUZ 
4 4 2 0 0 1 2 0 1 5 2 5 3 29 

AĞUSTOS 
5 2 2 1 1 4 0 0 1 0 1 1 4 22 

EYLÜL 
1 0 10 1 0 0 4 0 0 1 3 0 2 22 

EKİM 
6 3 4 1  0 3 2 2 2 3 1 3 2 32 

KASIM 
6 2 1 1 0 1 3 1 0 4 1 5 6 31 

ARALIK 
7 2 4 1 1 0 0 1 3 1 4 3 3 30 

TOP LAM 

 
62 28 45 13 4 27 22 14 30 39 30 29 45 388 



2015 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

MESLEK  
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TOP LAM 

 

OCAK 

 
288 305 366 156 137 371 196 162 150 424 321 356 291 3523 

ŞUBAT 
293 307 366 156 139 374 196 168 153 426 319 360 298 3555 

MART 
304 308 369 155 138 375 198 168 156 429 321 363 303 3587 

NİSAN 
309 311 371 154 138 380 202 164 165 434 318 365 310 3622 

MAYIS 
309 315 373 155 138 386 202 166 173 437 321 365 319 3659 

HAZİRAN 
312 314 377 157 138 388 200 165 177 440 324 365 317 3674 

TEMMUZ 
316 317 382 157 140 389 203 164 178 446 329 368 320 3709 

AĞUSTOS 
321 319 385 158 140 391 203 163 179 446 329 369 324 3727 

EYLÜL 
321 319 394 159 139 391 206 164 179 444 329 367 326 3738 

EKİM 
325 322 398 161 138 394 206 164 180 446 325 369 327 3755 

KASIM 
331 326 398 163 138 393 208 165 180 450 325 374 332 3783 

ARALIK 
337 328 403 165 140 394 208 167 182 454 329 376 340 3823 



2015 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
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TOP LAM 

OCAK 

 
5 6 4 6 2 8 6 4 4 11 7 3 3 84 153 

ŞUBAT 
2 2 2 0 0 1 0 0 1 1 5 1 0 10   25 

MART 
3 1 0 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2 17 

NİSAN 
0 0 3 1 0 6 1 0 0 2 3 3 1 0 20 

MAYIS 
1 0 0 2 0 2 0 1 0 0 2 0 0 0 8 

HAZİRAN 
2 5 3 0 0 2 6 4 1 3 0 6 6 18 56 

TEMMUZ 
0 1 2 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 1 9 

 AĞUSTOS 
0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2 7 

EYLÜL 
1 1 1 0 1 1 1 1 0 2 3 0 1 1 14 

EKİM 
3 1 1 0 2 1 2 2 1 1 5 1 1 3 24 

KASIM 
1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 5 

ARALIK 
2 1 1 0 0 2 2 0 3 4 1 1 3 2 22 

TOP LAM 

 20 18 18 12 7 28 20 16 11 25 28 17 16 124 360C 



2015  AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 AYLAR/ 

DERECE 
1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 20 5 10 0 0 35 

ŞUBAT 9 9 7 0 2 27 

MART 18 17 8 0 0 43 

NİSAN 24 6 13 1 0 44 

MAYIS 21 9 8 1 0 39 

HAZİRAN 17 4 13 0 0 34 

TEMMUZ 15 4 9 1 0 29 

AĞUSTOS 5 9 8 0 0 22 

EYLÜL 10 7 4 1 0 22 
EKİM 9 8 14 0 1 32 

KASIM 11 12 7 0 1 31 

ARALIK 8 16 6 0 0 30 

TOPLAM 167 106 107 4 4 388 



2015  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 26 34 86 7 0 153 

ŞUBAT 7 5 11 1 1 25 

MART 10 6 1 0 0 17 

NİSAN 11 3 6 0 0 20 

MAYIS 4 2 2 0 0 8 

HAZİRAN 18 19 19 0 0 56 

TEMMUZ 3 0 4 0 2 9 

AĞUSTOS 1 1 4 1 0 7 

EYLÜL 5 1 7 0 1 14 

EKİM 13 4 6 0 1 24 

KASIM 2 2 1 0 0 5 

ARALIK 12 4 6 0 0 22 

TOPLAM 112 81 153 9 5 360 



2015  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 0 0 1 0 0 1 

ŞUBAT 0 1 0 0 0 1 

MART 0 0 1 0 0 1 

NİSAN 0 0 0 0 0 0 

MAYIS 0 0 0 0 2 2 

HAZİRAN 0 0 2 0 0 2 

TEMMUZ 0 0 1 0 0 1 

AĞUSTOS 0 1 1 0 0 2 

EYLÜL 0 0 0 0 0 0 

EKİM 0 0 0 0 0 0 

KASIM 1 1 2 0 0 4 

ARALIK 3 0 4 0 1 8 

TOPLAM 4 3 12 0 3 22 



2015 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 11 132 10 0 0 153 

ŞUBAT 8 6 2 9 0 25 

MART 10 2 4 0 1 17 

NİSAN 14 5 1 0 0 20 

MAYIS 5 1 2 0 0 8 
HAZİRAN 8 0 48 0 0 56 
TEMMUZ 7 0 2 0 0 9 
AĞUSTOS 1 3 3 0 0 7 

EYLÜL 11 0 3 0 0 14 
EKİM 14 0 10 0 0 24 

KASIM 5 0 0 0 0 5 
ARALIK 22 0 0 0 0 22 
TOPLAM 116 149 85 9 1 360 



2015 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 391 1688 6 1 1340 0 94 3 0 3523 

ŞUBAT 395 1706 7 1 1346 0 97 3 0 3555 

MART 413 1721 7 1 1343 0 98 4 0 3587 

NİSAN 414 1755 7 1 1342 0 99 4 0 3622 

MAYIS 426 1775 7 1 1349 0 97 4 0 3659 

HAZİRAN 433 1776 7 1 1354 0 98 4 1 3674 

TEMMUZ 439 1795 7 1 1362 0 100 4 1 3709 

AĞUSTOS 445 1805 7 1 1364 0 100 4 1 3727 

EYLÜL 449 1814 7 1 1361 0 100 5 1 3738 
EKİM 451 1825 7 1 1364 0 101 5 1 3755 
KASIM 463 1837 7 1 1367 0 102 5 1 3783 

ARALIK 476 1851 7 1 1377 0 104 6 1 3823 



2015  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 1486 684 1206 57 90 3523 

ŞUBAT 1501 695 1209 57 93 3555 

MART 1516 712 1208 57 94 3587 

NİSAN 1534 716 1220 57 95 3622 

MAYIS 1558 722 1228 58 93 3659 

HAZİRAN 1571 723 1228 58 94 3674 

TEMMUZ 1588 728 1238 59 96 3709 

AĞUSTOS 1596 736 1241 58 96 3727 

EYLÜL 1604 746 1233 59 96 3738 

EKİM 1607 753 1239 59 97 3755 

KASIM 1618 765 1243 59 98 3783 

ARALIK 1626 787 1251 59 100 3823 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya 

alınan üye 
sayısı 

%  
(Askıya giren 
üye sayısının 

faal üye 
sayısına oranı) 

2005 YILI 987 - 

2006 YILI 172 - 

2007 YILI 206 - 

2008 YILI 232 - 

2009 YILI 286 - 

2010 YILI 282 %8,97 

2011 YILI 401 %8,58 

2012  YILI 226 %11,98 

2013 YILI 382 %11,08 

2014 YILI 252 %7,22 

2015 YILI 191+1=192 %5,16 

TOPLAM 3618 

470+192=662 KİŞİ 
662-285= 377 KİŞİ 

TARİH 
ASKIDAKİ 

ÜYE 
SAYISI 

%  
(Askıdaki üye sayısının 

toplam üye sayısına oranı) 

31.ARALIK 2009  475 %12,6 

31.ARALIK 2010 625 %15,6 

31.ARALIK 2011 738 %17,5 

31.ARALIK 2012 733 %17 

31.ARALIK 2013 738 %16,9 

31.ARALIK 2014 470 %10,9 

31/01/2015 533 %12,8 

28/02/2015 504 %12,1 

31/03/2015 497 %11,9 

30/04/2015 490 %11,6 

31/05/2015 481 %11,3 

30/06/2015 442 %10,5 

31/07/2015 429 %10,1 

31/08/2015 425 %9,9 

30/09/2015 422 %9,8 

31/10/2015 416 % 9,7 

30/11/2015 411 %9,5 

31/12/2015 377 % 8,7 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE 
SAYILARI 



2015 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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21 10 2 5 6 1 6 4 2 1 5 4 67 

2015 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 19 109 128 

ŞUBAT 13 16 29 

MART 3 4 7 

NİSAN 0 8 8 

MAYIS 1 8 9 

HAZİRAN 27 13 39 

TEMMUZ 0 12 13 

AĞUSTOS 1 3 4 

EYLÜL 0 3 3 

EKİM 1 5 6 

KASIM 0 5 5 

ARALIK 0 34 34 

TOPLAM 65 220 285 

2015 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2015 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL OLAN 
ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 30 30 

ŞUBAT 1 14 15 

MART 1 2 3 

NİSAN 0 8 8 

MAYIS 1 7 8 

HAZİRAN 0 5 5 

TEMMUZ 0 13 13 

AĞUSTOS 0 3 3 

EYLÜL 0 2 2 

EKİM 0 2 2 

KASIM 0 5 5 

ARALIK 0 33 33 

TOPLAM 3 124 127 



AYLAR Yeni 
Kayıt 

Askıdan 
İnen 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2014 
YILINDAN 

DEVİR 

3700 

OCAK 35+ 30+ 50- 5* 0* 0* 1- 191- 98* 3523 

ŞUBAT 27+ 15+ 10- 1* 1+ 0* 1- 0 14* 3555 

MART 43+ 3+ 13- 0* 0* 0* 1- 0 4* 3587 

NİSAN 44+ 8+ 18- 2* 1+ 0* 0* 1- 0* 3621 

MAYIS 39+ 8+ 7- 0* 0* 0* 2- 0 1* 3659 

HAZİRAN 34+ 5+ 22- 0* 0* 0* 2- 0 34* 3674 

TEMZ. 29+ 13+ 6- 3* 0* 0* 1- 0 0* 3709 

AĞSTOS 22+ 3+ 5- 1* 0* 0* 2- 0 1* 3727 

EYLÜL 22+ 2+ 13- 0* 0* 0* 0* 0 1* 3738 

EKİM 32+ 2+ 17- 3* 0* 0* 0* 0 4* 3755 

KASIM 31+ 5+ 4- 1* 0* 0* 4- 0 0* 3783 

ARALIK 30+ 33+ 16- 5* 1+ 0* 8- 0 1* 3823 

TOPLAM 388+ 127+ 181- 21* 3+ 0* 22- 192- 158* 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2015 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3523 533 108 4164 

ŞUBAT 3555 504 107 4166 

MART 3587 497 108 4192 

NİSAN 3621 490 105 4216 

MAYIS 3659 481 107 4247 

HAZİRAN 3674 442 109 4225 

TEMMUZ 3709 429 107 4245 

AĞUSTOS 3727 425 108 4260 

EYLÜL 3738 422 107 4267 

EKİM 3755 416 104 4275 

KASIM 3783 411 107 4301 

ARALIK 3823 377 109 4309 


